

Informacja o przedmiotach realizowanych w systemie zdalnym
Szkoła Doktorska

Uwaga! Formy zajęć, które były zaplanowane do przeprowadzenia w semestrze letnim 2019/2020, ale nie zostały zamieszczone w tabeli, nie będą realizowane w trybie zdalnym od 23.03.2020 r. Rozważane jest ich rozpoczęcie w późniejszym terminie.			
Imię nazwisko osoby odpowiedzialnej za przedmiot	Nazwa przedmiotu	Forma zajęć prowadzona zdalnie (wyk/ćw lub inne)	Sposób zdalnego prowadzenia zajęć (np. kurs na platformie Moodle, wideokonferencja, przygotowanie projektu/prezentacji na podstawie udostępionych informacji itd.)
mgr Ewa Hajdasz (prowadzący poszczególne grupy: mgr Agnieszka Doś mgr Anna Cegłowska-McCann mgr Natalia Lasowicz mgr Ireneusz Osak)	Specjalistyczny język angielski	ćwiczenia	kurs na platformie Moodle
dr hab. Tomasz Szymura	Techniki analizy danych	ćwiczenia	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)
prof. dr hab. Andrzej Białowiec	Interdyscyplinarne rozwiązywanie problemów	seminarium	platforma Meet, materiały dydaktyczne będą zamieszczane na serwerze.

prof. dr hab. Marta Kankofer	Metodologia prowadzenia zajęć	ćwiczenia	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)
dr Dorota Szcześniak	Psychologia	ćwiczenia	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)
Ekspert z zewnątrz	Metodyka ustnej prezentacji wyników i autoprezentacji	zajęcia w późniejszym terminie	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)
lek. Radosław Drozd	Etyka i prawo w badaniach naukowych	wykład	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)

dr Jerzy Wiśniewski	Ochrona własności intelektualnej	wykład	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)
dr Dorota Szcześniak	Metodologia badań naukowych	seminarium	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)
dr Dorota Szcześniak	Stylistyka pisemnej wypowiedzi naukowej	seminarium	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)
mgr Dominika Sidorska	Od źródła do bibliografii załącznikowej	seminarium	kurs e-learningowy
dr Żanetta Kaczmarek	Metodyka Nauczania w Szkole Wyższej	ćwiczenia	w zależności od potrzeb prowadzący będzie korzystał z: prezentacje slajdów z komentarzem, filmy instruktarzowe, zadania do samodzielnego rozwiązania z przygotowanymi danymi, instrukcje do wykonania zadań, konsultacje on-line (wideokonferencje i czaty)